
Husassistent

Om stillingen/arbejdspladsen:
Børnehaven Kærgården søger en husassistent på 22 timer om ugen med opstart 1 maj.
Kærgården er et dagtilbud beliggende i Kærby i Aalborg og er en del af Dagtilbudsområdet
Østerådalen. 
Institutionen er normeret til ca. 63 børn ± 10 %, og personalenormen er tilpasset børnegruppen og
de pædagogiske opgaver. Vi er en personalegruppe på 11 skønne kollegaer, hvor humor og
fællesskab fylder meget i hverdagen.
Vi modtager vores mad fra Fru Hansens Kælder.
Dine opgaver vil være:

Modtagelse og klargøring af mad●

Bestilling af mad●

Oprydning og rengøring i køkkenområdet●

Opvask og lettere køkkenopgaver●

Samarbejde med det pædagogiske personale omkring måltiderne●

At inddrage børnene i små køkkenopgaver – børnene elsker at hjælpe●

Vi forventer du har:

Har lyst til at arbejde i et hus med mange børn og liv omkring sig●

Er glad for børn og trives i deres selskab●

Kan arbejde selvstændigt og skabe struktur i køkkenopgaverne●

Er imødekommende og samarbejdsvillig●

Bidrager til den gode stemning i huset●

Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med engagerede kollegaer og godt samarbejde●

En hverdag med latter, humor og fællesskab●

En institution hvor både børn og voksne er aktive deltagere i hverdagen●

Et miljø hvor børn gerne hjælper til – også i køkkenet●

Løn og ansættelsesvilkår

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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